

---

## Pachet electrozi sudura

I.D.: 45495526

---

Data  
publicarii 06.04.20

Coduri CPV 31711140-6

---

Pretul  
estimativ: 11.096,50 RON - 11.096,50 RON

---

Descriere: 1. Electrozi echivalent superbazici, denumire comerciala Hero7018, diametru 2.5mm Cantitate: 250kg Pret unitar: 5.65lei/kg Pret total: 1.412,5lei 2. Electrozi echivalent supertit, denumire comerciala Hero6013, diametru 2.5mm Cantitate: 510kg Pret unitar: 5.4lei/kg Pret total: 2.754lei 3. Electrozi echivalent superbazici, denumire comerciala Hero7018, diametru 3.25mm Cantitate: 630kg Pret unitar: 5.6lei/kg Pret total: 3.528lei 4. Electrozi echivalent supertit, denumire comerciala Hero6013, diametru 3.25mm Cantitate: 630kg. Pret unitar: 5.4lei/kg Pret total: 3.402lei

---